

Docuprint ApS

Skalhuse 5,1, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 86 66 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Docuprint ApS Skalhuse 5,1 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 86 66 04
	Stiftet: 2. juni 2014
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Docuprint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg, service og vedligeholdelse af kontormaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.518 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.518.166	661.098
1 Personaleomkostninger	-1.365.158	-645.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.596	-2.516
Driftsresultat	143.412	12.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295	0
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.765	-5.888
Resultat før skat	135.042	6.929
Skat af årets resultat	-30.349	-2.480
Årets resultat	104.693	4.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.693	4.449
Disponeret i alt	104.693	4.449

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.348	22.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.348</u>	<u>22.644</u>
4 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.548</u>	<u>29.844</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	179.280	144.186
Varebeholdninger i alt	<u>179.280</u>	<u>144.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.649	64.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.392	4.624
Tilgodehavender i alt	<u>237.041</u>	<u>68.747</u>
Likvide beholdninger	33.726	23.567
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.047</u>	<u>236.500</u>
Aktiver i alt	<u>553.595</u>	<u>266.344</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	140.682	35.989
Egenkapital i alt	190.682	85.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.339	830
Hensatte forpligtelser i alt	4.339	830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.842	86.296
Selskabsskat	28.490	16.126
Anden gæld	271.242	77.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.574	179.525
Gældsforpligtelser i alt	358.574	179.525
Passiver i alt	553.595	266.344

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.247.202	590.752
Pensioner	101.046	48.416
Andre omkostninger til social sikring	16.910	6.597
	<u>1.365.158</u>	<u>645.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.765	5.888
	<u>8.765</u>	<u>5.888</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	25.160	0
Tilgang i årets løb	103.300	25.160
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. september	<u>108.460</u>	<u>25.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.516	0
Årets afskrivninger	-6.952	-2.516
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.644	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-12.112</u>	<u>-2.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>96.348</u>	<u>22.644</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	7.200	7.200
Kostpris 30. september	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	35.989	31.540
Årets overførte overskud eller underskud	104.693	4.449
	<u>140.682</u>	<u>35.989</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Docuprint Holding ApS, CVR-nr. 35 86 63 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.